
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 34 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tuspo Frielendorf 7 6:1 45:18 97:46 753:533
2 SV SW Kleinenglis 7 5:2 37:26 82:62 713:607
3 TSV Jesberg 7 5:2 36:27 78:60 658:546
4 ESV Jahn Treysa 7 4:3 39:24 84:61 681:584
5 TC Böddiger II 7 3:4 35:28 81:60 648:536
6 TC Rengshausen 7 3:4 26:37 60:83 551:694
7 TC Gensungen 7 2:5 30:33 69:72 630:636
8 TC Knüllwald II 7 0:7 4:59 13:120 281:779

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 ESV Jahn Treysa

TC Knüllwald II
TC Rengshausen
SV SW Kleinenglis

TC Böddiger II
TC Gensungen
TSV Jesberg
Tuspo Frielendorf

6:3
0:9
3:6
2:7

So. 18.05.2003 TSV Jesberg
TC Gensungen
TC Böddiger II
Tuspo Frielendorf

SV SW Kleinenglis
TC Rengshausen
TC Knüllwald II
ESV Jahn Treysa

5:4
4:5
8:1
5:4

So. 25.05.2003 TC Knüllwald II
TC Rengshausen
SV SW Kleinenglis
TSV Jesberg

ESV Jahn Treysa
TC Böddiger II
TC Gensungen
Tuspo Frielendorf

0:9
0:9
6:3
5:4

So. 01.06.2003 TC Gensungen
TC Böddiger II
ESV Jahn Treysa
Tuspo Frielendorf

TSV Jesberg
SV SW Kleinenglis
TC Rengshausen
TC Knüllwald II

6:3
4:5
4:5
8:1

So. 15.06.2003 TSV Jesberg
TC Rengshausen
SV SW Kleinenglis
TC Gensungen

TC Böddiger II
TC Knüllwald II
ESV Jahn Treysa
Tuspo Frielendorf

5:4
8:1
5:4
2:7

So. 29.06.2003 TC Böddiger II
ESV Jahn Treysa
TC Knüllwald II
Tuspo Frielendorf

TC Gensungen
TSV Jesberg
SV SW Kleinenglis
TC Rengshausen

6:3
6:3
1:8
6:3

So. 06.07.2003 TSV Jesberg
TC Gensungen
SV SW Kleinenglis
TC Böddiger II

TC Knüllwald II
ESV Jahn Treysa
TC Rengshausen
Tuspo Frielendorf

9:0
3:6
7:2
1:8
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