

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 34 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 Tuspo Frielendorf	7	6:1	45:18	97:46	753:533
2	SV SW Kleinenglis	7	5:2	37:26	82:62	713:607
3	TSV Jesberg	7	5:2	36:27	78:60	658:546
4	ESV Jahn Treysa	7	4:3	39:24	84:61	681:584
5	TC Böddiger II	7	3:4	35:28	81:60	648:536
6	TC Rengshausen	7	3:4	26:37	60:83	551:694
▼	7 TC Gensungen	7	2:5	30:33	69:72	630:636
▼	8 TC Knüllwald II	7	0:7	4:59	13:120	281:779

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	ESV Jahn Treysa	TC Böddiger II	6:3
	TC Knüllwald II	TC Gensungen	0:9
	TC Rengshausen	TSV Jesberg	3:6
	SV SW Kleinenglis	Tuspo Frielendorf	2:7
So. 18.05.2003	TSV Jesberg	SV SW Kleinenglis	5:4
	TC Gensungen	TC Rengshausen	4:5
	TC Böddiger II	TC Knüllwald II	8:1
	Tuspo Frielendorf	ESV Jahn Treysa	5:4
So. 25.05.2003	TC Knüllwald II	ESV Jahn Treysa	0:9
	TC Rengshausen	TC Böddiger II	0:9
	SV SW Kleinenglis	TC Gensungen	6:3
	TSV Jesberg	Tuspo Frielendorf	5:4
So. 01.06.2003	TC Gensungen	TSV Jesberg	6:3
	TC Böddiger II	SV SW Kleinenglis	4:5
	ESV Jahn Treysa	TC Rengshausen	4:5
	Tuspo Frielendorf	TC Knüllwald II	8:1
So. 15.06.2003	TSV Jesberg	TC Böddiger II	5:4
	TC Rengshausen	TC Knüllwald II	8:1
	SV SW Kleinenglis	ESV Jahn Treysa	5:4
	TC Gensungen	Tuspo Frielendorf	2:7
So. 29.06.2003	TC Böddiger II	TC Gensungen	6:3
	ESV Jahn Treysa	TSV Jesberg	6:3
	TC Knüllwald II	SV SW Kleinenglis	1:8
	Tuspo Frielendorf	TC Rengshausen	6:3
So. 06.07.2003	TSV Jesberg	TC Knüllwald II	9:0
	TC Gensungen	ESV Jahn Treysa	3:6
	SV SW Kleinenglis	TC Rengshausen	7:2
	TC Böddiger II	Tuspo Frielendorf	1:8